

LISTA OBECNOŚCI ALERGENÓW W POTRAWACH PAPA DIEGO

MICHA

PORCJA MIN 480G

KRUPNIOKOS	1 3 7 8 10
DORSZOS	1 3 4 6 7 8 10 11
PYROS	3 6 7 11
GRILLOS	1 3 6 7 11
KARNITAS	1 6 7 11
KONKARNE	1 3 7 11
NOPALES	1 6 11
SZARPANOS	1 6 8 11



BURRITO

PORCJA MIN 340/440

KRUPNIOKOS	1 3 7 8 10
DORSZOS	1 3 4 7 10
PYROS	1 3 6 7
GRILLOS	1 3 6 7
KARNITAS	1 6 7
KONKARNE	1 3 7
NOPALES	1 6
SZARPANOS	1 6 8



DODATKI

PORCJA MIN 10/50/60/70/100G

PECAN	MIN 10G 8
GUACAMOLE	MIN 50G
CHEDDAR	MIN 50G 3 7
ŚMIETANA	MIN 50G 7
SOS ARBOL	MIN 50G
SOS CZIPOTLE	MIN 50G 12
UWAGA! SOS CHIPOTLE WE WSZYSTKICH POTRAWACH ZAWIERA SIARCZANY	
SOS HABANERO	MIN 50G 12
SOS MANGO	MIN 50G
SOS WERDE	MIN 50G
SOS CZEKOLADOWY	MIN 50G 7
SOS QUESO	MIN 50G 3 7
GRILLOS	MIN 60G
KARNITAS	MIN 60G
KONKARNE	MIN 60G
SZARPANOS	MIN 60G
JALAPEÑO	MIN 70G
RYŻ	MIN 100G

TACOS

PORCJA MIN 150G

TORTILLA PSZENNA ZAWIERA GLUTEN

KRUPNIOKOS	1 3 7 8 10
DORSZOS	3 4 7 10
PYROS	3 6 7
GRILLOS	3 6 7
KARNITAS	6 7
KONKARNE	3 7
NOPALES	6
SZARPANOS	6 8



NACHOS

PORCJA MIN 150/250G



SOSOS	7
KARNITAS	7
CZORIZO	3 6 7
CHILI	6

NAPOJE

300ML

LEMONIADY:

SZALWIA MANGO
CYTRYNA LIMONKA
ROZMARYN GREJPFRUT

DZIECI

PORCJA MIN 350/275/150/115G

MICHA	1 3 7
BURRITO	1 3 7
NACHOS	3 7

DESERY

PORCJA MIN 115G



CHURROS	1 3 7
---------	-------

ALERGENY

- | | | |
|---------------------------------------|--|---|
| 1 ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN | 6 SOJA | 10 GORCZYCA |
| 2 SKORUPIAKI | 7 MLEKO I PRODUKTY POCHODNE
(ŁĄCZNIE Z LAKTOZĄ) | 11 NASIONA SEZAMU |
| 3 JAJA | 8 ORZECHY: MIGDAŁY, ORZECHY WŁOSKIE
ORZECHY NERKOWCA, ORZECHY BRAZYLIJSKIE,
PISTACJE, MAKADAMIA | 12 DWUTLENEK SIARKI |
| 4 RYBY | 9 SELER | 13 ŁUBIN |
| 5 ORZESZKI ZIEMNE (ARACHIDOWE) | | 14 MIĘCZAKI I PRODUKTY
POCHODNE |

INFORMACJE PRZEDSTAWIONE W POWYŻSZYM MENU ZOSTAŁY PRZYGOTOWANE NA PODSTAWIE DEKLARACJI NASZYCH DOSTAWCÓW WEDŁUG NAJLEPSZEJ WIEDZY FOODIO CONCEPTS SP. Z O.O. ZWRACAMY JEDNOCZEŚNIE UWAGĘ, ŻE W TRAKCIE PRZYGOTOWYWANIA I WYDAWANIA PRODUKTÓW MOŻE DOJŚĆ DO NIEZAMIERZONEGO PRZENIESIENIA SKŁADNIKÓW ALERGENNYCH POMIĘDZY PRODUKTAMI. W ZWIĄZKU Z TYM NAWET PRODUKTY, W KTÓRYCH SUBSTANCJE TE ORYGINALNIE NIE WYSTĘPUJĄ, MOGĄ ZAWIERAĆ: ZBOŻA BĘDĄCE ŹRÓDŁEM GLUTENU, NASIONA SEZAMU, JAJA, MLEKO, ORZESZKI ZIEMNE I INNE ORZECHY, SOJĘ, SELER, GORCZYCĘ, ŁUBIN, DWUTLENEK SIARKI I SIARCZANY ORAZ RYBY, MIĘCZAKI I SKORUPIAKI.